Pouso Alegre, 26 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 549/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 25 de setembro do ano em curso, sendo:

PROJETO

Projeto de Lei nº 466/12 – autoriza a  abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64, no valor de 13.860,00 e altera as leis orçamentárias.

Projeto de Lei nº 467/12 - autoriza a  abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64, no valor de 445.347,75 e altera as leis orçamentárias

Projeto de Lei nº 6944/12 denominação de logradouro público: Maria  Antonia de Souza

Projeto de Lei nº 6943/12 denominação de logradouro público: Rua Wilson de Morais Teixeira

Projeto de Lei nº 6942/12 denominação de logradouro público: Rua Vital Fausto Narciso

Projeto de Lei nº 6941/12 denominação de logradouros públicas do loteamento Portal Vila Verde

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 658/2012

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 659/2012 - Nº 660/2012 - Nº 661/2012 - Nº 662/2012 - Nº 663/2012 - Nº 664/2012 - Nº 665/2012 - Nº 666/2012 - Nº 667/2012 - Nº 668/2012

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 669/2012 - Nº 670/2012 - Nº 671/2012 - Nº 672/2012 - Nº 673/2012

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG

PAGE